

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกนาโก	จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดยโสธร		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					325,189.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					854,599.48	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					158,411.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,434,568.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงไกร เดชพันธ์

15 มกราคม 2569 09:58:02

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิสัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกนาโก	จังหวัดยโสธร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิสัตว์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดยโสธร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					94,739.44	
5	อื่นๆ		รวม					1,628.38	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,434,568.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,434,568.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงไกร เดชพันธ์

15 มกราคม 2569 09:58:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานดินถม (ภายในอาคาร)	82.350	ลบ.ม.	63.30	5,212.75	0.00	0.00	5,212.75	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	8.580	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	1,552.98	1,552.98	
	- วัสดุรองพื้นฐานราก (ทรายหยาบ)	19.690	ลบ.ม.	313.09	6,164.74	112.00	2,205.28	8,370.02	
	- ทรายหยาบ (สนามเด็กเล่น)	4.050	ลบ.ม.	313.09	1,268.01	0.00	0.00	1,268.01	
	- ไม้แบบ	104.490	ตร.ม.	265.00	27,689.85	163.00	17,031.87	44,721.72	
	- ตะปู	20.090	กก.	49.84	1,001.28	0.00	0.00	1,001.28	
	- คอนกรีต 1:3:5	2.190	ลบ.ม.	1,980.00	4,336.20	427.00	935.13	5,271.33	
	- คอนกรีต 1:2:4	49.740	ลบ.ม.	2,102.80	104,593.27	533.00	26,511.42	131,104.69	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.954	ตัน	23,153.99	22,088.90	4,900.00	4,674.60	26,763.50	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	.199	ตัน	25,399.23	5,054.44	4,900.00	975.10	6,029.54	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	1.438	ตัน	23,715.31	34,102.61	3,900.00	5,608.20	39,710.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	.182	ตัน	18,656.05	3,395.40	3,900.00	709.80	4,105.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	77.420	กก.	55.76	4,316.93	0.00	0.00	4,316.93	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x4.00 เมตร	22.000	ตัน	1,520.00	33,440.00	218.67	4,810.74	38,250.74	
	- ค้ำสัดเสาค้ำ	22.000	ตัน	0.00	0.00	205.00	4,510.00	4,510.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	97,587.46	252,664.38	22,439.67	72,525.12	325,189.50	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	19.000	ท่อน	516.00	9,804.00	190.00	3,610.00	13,414.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	76.000	ท่อน	653.00	49,628.00	240.00	18,240.00	67,868.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	53.000	ท่อน	504.67	26,747.51	180.00	9,540.00	36,287.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อหินลอนคู่ 0.50x50x1.20 ชม. สีแดง	700.000	แผ่น	55.00	38,500.00	25.00	17,500.00	56,000.00	
	- ครอบสันหลังคา	147.000	แผ่น	65.00	9,555.00	24.00	3,528.00	13,083.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	77.00	308.00	25.00	100.00	408.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	67.00	536.00	24.00	192.00	728.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	90.000	เมตร	85.00	7,650.00	46.00	4,140.00	11,790.00	
	- แผ่นกันนกสำเร็จรูป	90.000	เมตร	27.80	2,502.00	10.00	900.00	3,402.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	18.000	เมตร	99.00	1,782.00	26.00	468.00	2,250.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	700.000	ตัว	7.86	5,502.00	0.00	0.00	5,502.00	
	งานผนังและฝ้าผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	243.750	ตร.ม.	316.00	77,025.00	104.00	25,350.00	102,375.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ (โครงสร้าง)	303.520	ตร.ม.	68.00	20,639.36	96.00	29,137.92	49,777.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8" นิ้ว ตลาดแนวความสูงของผนัง	81.600	ตร.ม.	244.00	19,910.40	169.00	13,790.40	33,700.80	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 2"x4" นิ้ว	33.080	ตร.ม.	263.00	8,700.04	187.00	6,185.96	14,886.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบพร้อมเซาะร่อง	36.230	ตร.ม.	68.00	2,463.64	127.00	4,601.21	7,064.85	
	- บัวเชิงผนังไม้สำเร็จ 3/4"x4"	82.800	เมตร	90.00	7,452.00	46.00	3,808.80	11,260.80	
	- ชูदनั้งและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	5,800.00	23,200.00	0.00	0.00	23,200.00	
	- ราวกันตก ท่อเหล็กดำ ขนาด 1 1/2" นิ้ว หนา 3.2 มม.	8.000	ท่อน	516.00	4,128.00	190.00	1,520.00	5,648.00	
	- ราวกันตก ท่อเหล็กดำ ขนาด 2" นิ้ว หนา 3.2 มม.	6.000	ท่อน	653.00	3,918.00	240.00	1,440.00	5,358.00	
	งานพื้นและผิวพื้น								
	- พื้นผิวบุกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12"x12" นิ้ว	120.000	ตร.ม.	262.00	31,440.00	161.00	19,320.00	50,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8"x8" นิ้ว	58.500	ตร.ม.	266.00	15,561.00	161.00	9,418.50	24,979.50	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 2"x4" นิ้ว	24.000	ตร.ม.	280.00	6,720.00	197.00	4,728.00	11,448.00	
	- พื้นผิวขัดมัน	99.000	ตร.ม.	84.00	8,316.00	41.00	4,059.00	12,375.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	158.00	18,960.00	77.00	9,240.00	28,200.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	170.00	7,140.00	77.00	3,234.00	10,374.00	
	- ฝ้าชายคาระแนงไม้สำเร็จรูปชุดาข่ายกันแมลง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	126.000	ตร.ม.	320.00	40,320.00	113.00	14,238.00	54,558.00	
	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ป.1	2.000	บาน	2,325.00	4,650.00	313.00	626.00	5,276.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.2	3.000	บาน	2,425.00	7,275.00	313.00	939.00	8,214.00	
	- ป.3	1.000	บาน	2,425.00	2,425.00	313.00	313.00	2,738.00	
	- น.1	2.000	ชุด	7,128.00	14,256.00	0.00	0.00	14,256.00	
	- น.2	2.000	ชุด	14,256.00	28,512.00	0.00	0.00	28,512.00	
	- น.3	7.000	ชุด	9,355.00	65,485.00	0.00	0.00	65,485.00	
	- น.4	4.000	ชุด	1,755.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	-	4.000	ชุด	3,990.00	15,960.00	461.00	1,844.00	17,804.00	
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์ (สำหรับเด็ก) สต๊อบวาล์ว								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ สต๊อบวาล์ว	2.000	ชุด	1,251.32	2,502.64	461.00	922.00	3,424.64	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต๊อบวาล์ว	4.000	ชุด	316.00	1,264.00	72.00	288.00	1,552.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	338.00	1,690.00	72.00	360.00	2,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กระจกเงา	2.000	อัน	198.00	396.00	72.00	144.00	540.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดับกลิ่น	7.000	ชุด	148.00	1,036.00	77.00	539.00	1,575.00	
	- ซิงค์ล้างจาน ชนิด 2 หลุม พร้อมขาตั้งและอุปกรณ์(ก๊อก+สาย+สตัด็อบวาล์ว)	1.000	อัน	4,240.00	4,240.00	328.00	328.00	4,568.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิกเงา	303.520	ตร.ม.	28.00	8,498.56	31.00	9,409.12	17,907.68	
	- สีกันสนิม	190.780	ตร.ม.	53.00	10,111.34	36.00	6,868.08	16,979.42	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	61,946.65	623,729.49	5,325.00	230,869.99	854,599.48	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
3	งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC ชั้น 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 1 1/2" นิ้ว	1.000	ท่อน	125.00	125.00	31.00	31.00	156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด 2" นิ้ว	1.000	ท่อน	183.00	183.00	41.00	41.00	224.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 3" นิ้ว	2.000	ท่อน	430.00	860.00	77.00	154.00	1,014.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4" นิ้ว	3.000	ท่อน	697.00	2,091.00	103.00	309.00	2,400.00	
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC ชั้น 13.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2" นิ้ว	3.000	ท่อน	56.07	168.21	31.00	93.00	261.21	
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4" นิ้ว	3.000	ท่อน	61.68	185.04	31.00	93.00	278.04	
	- ท่อ PVC ขนาด 1" นิ้ว	1.000	ท่อน	100.00	100.00	31.00	31.00	131.00	
	อื่นๆ								
	- ข้อต่อ อุปกรณ์	1.000	งาน	1,480.00	1,480.00	1,076.00	1,076.00	2,556.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	444.00	444.00	322.00	322.00	766.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2" นิ้ว	5.000	อัน	84.11	420.55	26.00	130.00	550.55	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด 1" นิ้ว	1.000	อัน	325.00	325.00	205.00	205.00	530.00	
	- AVC ขนาด 2" นิ้ว	1.000	อัน	860.00	860.00	205.00	205.00	1,065.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดบำบัด 50 คน/วัน (10,000 ลิตร) ทรงแคปซูลแบบเติมอากาศ	1.000	ถัง	115,000.00	115,000.00	0.00	0.00	115,000.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด 4" นิ้ว	2.000	ชุด	300.00	600.00	205.00	410.00	1,010.00	
	- ท่อ คสล. ขนาด 0.30x1.00 เมตร	45.000	ท่อน	334.89	15,070.05	0.00	0.00	15,070.05	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60x0.60 เมตร	8.000	บ่อ	250.00	2,000.00	300.00	2,400.00	4,400.00	
	- บ่อดักขยะและดักไขมัน	1.000	บ่อ	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	130,730.75	149,911.85	5,684.00	8,500.00	158,411.85	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์/รวมแผงย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้ MDB ลูกย่อย 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ตู้	1,928.00	1,928.00	500.00	500.00	2,428.00	
	ท่อร้อยสายไฟและสายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EMT 1/2" (ท่อเหล็ก 15 มม.)	354.000	เมตร	89.00	31,506.00	0.00	0.00	31,506.00	
	- IEC01 ขนาด 2.5 SQ.MM. (สายไฟ)	900.000	เมตร	10.48	9,432.00	0.00	0.00	9,432.00	
	- SUPPORT & FITTING & ACCESSORIES	1.000	งาน	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลี่ยน หลอด 1-36 W ติดเพดาน/ผนัง	18.000	ชุด	414.18	7,455.24	118.00	2,124.00	9,579.24	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลี่ยน หลอด 2-36 W ติดเพดาน/ผนัง	20.000	ชุด	660.36	13,207.20	154.00	3,080.00	16,287.20	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	1,480.00	1,480.00	120.00	120.00	1,600.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเตารับ								
	- สวิตช์ไฟฟ้าชนิดฝังผนัง	19.000	อัน	65.00	1,235.00	118.00	2,242.00	3,477.00	
	- เต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	อัน	145.00	1,015.00	118.00	826.00	1,841.00	
	- เต้ารับ TV ติดฝังเรียบผนังหรือเสา	1.000	อัน	179.00	179.00	92.00	92.00	271.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เตารับโทรศัพท์ชนิด RJ-11	1.000	อัน	198.00	198.00	92.00	92.00	290.00	
	- ถังดับเพลิงสารเคมีมือถือ	2.000	ถัง	1,277.00	2,554.00	205.00	410.00	2,964.00	
	- พัดลมโครงชนิดติดเพดาน 16 นิ้ว (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ตัว	1,248.00	9,984.00	410.00	3,280.00	13,264.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,494.02	81,973.44	1,927.00	12,766.00	94,739.44	
	อื่นๆ								
	- ป้ายแนะนำโครงการ	1.000	แผ่น	1,408.38	1,408.38	220.00	220.00	1,628.38	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	1,408.38	1,408.38	220.00	220.00	1,628.38	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,434,568.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกนาโก	จังหวัด	ยโสธร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดยโสธร				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงไกร เดชพันธ์

15 มกราคม 2569 09:58:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,434,568.65	1.3060	1,873,546.65	
รวมค่าก่อสร้าง				1,873,546.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,673.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,873,546.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ ตำบล โคกนาโก อำเภอ บ้านดง จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดง จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,873,546.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,673.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,873,546.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกรียงไกร เดชพันธ์

15 มกราคม 2569 09:58:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569	



กำแหง เทพมณี
(กำแหง เทพมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร เดชพันธ์
(เกรียงไกร เดชพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิรา จะคำรัมย์
(มณฑิรา จะคำรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ ตำบล โคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัด ยโสธร				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,873,546.65 บาท	1,873,546.65	
สรุป	ราคากลาง	1,873,546.65	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบห้าสตางค์)		

เกรียงไกร เดชพันธ์

15 มกราคม 2569 09:58:09

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์สัตว์						
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี						
	ตำบล	โคกนาโก	อำเภอ	บ้านดุง	จังหวัด	อุดรธานี	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569						

เกรียงไกร เดชพันธ์
(เกรียงไกร เดชพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำแหง เทพมณี
(กำแหง เทพมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิรา จะคำรัมย์
(มณฑิรา จะคำรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง